
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
124,592,000

01/06/21 Đồng nghiệp USG & Friends CMTX T6 3,000,000 127,592,000
04/06/21 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T6 2,600,000 130,192,000
04/06/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 129,212,000
04/06/21 Mua 2 kg rau má 40,000 129,172,000
04/06/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 129,112,000
04/06/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 129,082,000
05/06/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 128,662,000
05/06/21 Mua 3 kg gạo 36,000 128,626,000
05/06/21 Mua 1 kg rau má 20,000 128,606,000
05/06/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 128,576,000
05/06/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 128,561,000
05/06/21 Mua 2 lít dầu ăn 90,000 128,471,000
06/06/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 126,511,000
06/06/21 Mua 4 kg rau má 80,000 126,431,000
06/06/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 126,311,000
06/06/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 126,251,000
11/06/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 125,271,000
11/06/21 Mua 2 kg rau má 40,000 125,231,000
11/06/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 125,171,000
11/06/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 125,141,000
12/06/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 124,721,000
12/06/21 Mua 3 kg gạo 36,000 124,685,000
12/06/21 Mua 1 kg rau má 20,000 124,665,000
12/06/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 124,635,000
12/06/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 124,620,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐĂK LĂK THÁNG 06/2021

Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn

Tồn đầu tháng 06/2021



CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
13/06/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 122,660,000
13/06/21 Mua 4 kg rau má 80,000 122,580,000
13/06/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 122,460,000
13/06/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 122,400,000
18/06/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 121,420,000
18/06/21 Mua 2 kg rau má 40,000 121,380,000
18/06/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 121,320,000
18/06/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 121,290,000
19/06/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 120,870,000
19/06/21 Mua 3 kg gạo 36,000 120,834,000
19/06/21 Mua 1 kg rau má 20,000 120,814,000
19/06/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 120,784,000
19/06/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 120,769,000
20/06/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 118,809,000
20/06/21 Mua 4 kg rau má 80,000 118,729,000
20/06/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 118,609,000
20/06/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 118,549,000
25/06/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 117,569,000
25/06/21 Mua 2 kg rau má 40,000 117,529,000
25/06/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 117,469,000
25/06/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 117,439,000
26/06/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 117,019,000
26/06/21 Mua 3 kg gạo 36,000 116,983,000
26/06/21 Mua 1 kg rau má 20,000 116,963,000
26/06/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 116,933,000
26/06/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 116,918,000
27/06/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 114,958,000
27/06/21 Mua 4 kg rau má 80,000 114,878,000

Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn



CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
27/06/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 114,758,000
27/06/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 114,698,000

5,600,000 0 13,320,000 2,174,000

Chi tiết Thu Chi Tồn

Tồn cuối tháng 06/2021 114,698,0005,600,000 15,494,000

Ngày


